

M-4
M-14
7
Dnia: 16.12.1969r.

Kronika sportowa

Sezon zimowy w całej pełni. Imprezy zimowe odbywają się dziś na lodowiskach i w halach sportowych. Zmiana miejsca rozgrywek powoduje automatycznie wiele zmian organizacyjnych, o których bardzo często gospodarze imprez zapominają. A więc porządek i bezpieczeństwo dla zawodników, sprawna informacja na sali lub lodowisku i co nie mniej ważne - a może najistotniejsze - wygodne dojścia do obiektów sportowych. Często bywa, że na nasze na przykład dwa sztuczne lodowiska w Toruniu i Bydgoszczy, lub do hal sportowych w tych miastach, lub w powiatowych ośrodkach sportowych, trudno (się) na zawody dostać. W dniach mroźnych przed wejściem - ślizgawice, dojścia nie posypane z ~~zazady~~ reguły piaskiem, w czasie odwilży organizatorzy imprez nie myślą o oczyszczaniu chodników, ~~czeka~~ prowadzących na ich obiekty sportowe. Nie lepiej dzieje się na samych stadionach, Nie raz trzeba stać w błocie, narażając się na przemarzenie i na zniszczenie obuwia.

Również dojście do hal sportowych Bydgoskiego "Zawiszy" pozostawia bardzo często wiele do życzenia. Długa stosunkowo uliczka, wiodąca od kas biletowych do samego obiektu w czasie gołoledzi nie jest posypywana piaskiem, a w dni deszczowe kałuże ~~utrudniają przejście.~~ *czym opadom i mrozom*
tak jak np. dzień, który zamieszkał w czołku

A więc czego żądamy od organizatorów imprez sportowych, od gospodarzy stadionów ?

Po prostu więcej troski o kibica, tego przecież, który decyduje o powodzeniu finansowym imprezy, który też często swym dopingiem pomaga waszej drużynie, waszemu zespołowi lub poszczególnym zawodnikom w osiągnięciu zwycięstwa.

x x x

I jeszcze kilka wiadomości.

Po przerwie, spowodowanej udziałem naszych ~~niektórych~~ reprezentantów w imprezach międzynarodowych, rozgrywanych w kraju i zagranicą, ¹⁹⁷¹ entuzjastów hokeja lodowego czekają nie lada emocje. Oto już w najbliższy piątek na sztucznym lodowisku w Toruniu rozegrany zostanie mecz hokejowy o mistrzostwo I-szej ligi pomiędzy miejscowym "Pomorzaninem" a bydgoską "Polonią". Spotkanie budzi zrozumiałe zainteresowanie licznych kibiców, zarówno drużyny toruńskiej, jak i bydgoskiej. Następnego dnia natomiast w sobotę, 20 grudnia, odbędzie się również w Toruniu mecz hokejowy pomiędzy ~~reprezentantami~~ zespołami: Węgier i Polski Północnej. W skład reprezentacji Polski Północnej wejdą hokeiści "Polonii" i "Pomorzanina". Rewanżowe spotkanie tych drużyn rozegrane zostanie w niedzielę w Bydgoszczy. Oba międzynarodowe spotkania prowadzić będą arbitrzy: Dąbrowski ze Związku Radzieckiego i Szvajger /Sweiger/ z NRD. Drużynę polską do zawodów przygotowuje trener Zdzisław Masek. x x x

Mimo zimy nasi kolarze rozpoczynają ^{już} przygotowania do przyszłorocznego Wyścigu Pokoju, który przebiegać będzie również przez nasze województwo. W składzie kadry reprezentacyjnej, z której ^{wyłoniona zostanie} ~~wyłoniona zostanie~~ najlepsza drużyna, znajduje się 15-tu zawodników. Wśród podopiecznych trenera Łasaka jest też kolarz Górski z Grudziądza, który startuje w barwach toruńskiego "Kopernika".

x x x

Również w małych ośrodkach województwa bydgoskiego budowane są obiekty sportowe i dla celów wypoczynkowych. W najbliższej 5-ciolatce w Trzemesznie powstanie ośrodek rekreacyjno-sportowy zlokalizowany nad jeziorem Klasztornym. Koszt wyniesie około 4-ch milionów złotych. Wybudowane zostaną boiska do gier sportowych, lodowisko, tor saneczkowy, a wokół jeziora aleje spacerowe.

x x x

W kawiarni WKS "Zawisza" odbędzie się w dniu jutrzejszym uroczyste spotkanie aktywu piłkarskiego z okazji 50-lecia istnienia Polskiego Związku Piłki Nożnej. W czasie spotkania omawiane będą osiągnięcia tej najpopularniejszej dyscypliny sportu w okresie minionego półwiecza. Spotkanie rozpocznie się o godzinie 13-tej.

x x x

W sali ~~posiadania~~ Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy rozpocznie się w dniu jutrzejszym o godzinie 10,30 plenum Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki. W porządku obrad przewidziano omówienie planu rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki województwa bydgoskiego w najbliższych 5-ciu latach.

x x x

Również jutro w świetlicy Zakładów Radiowych "Eltra" rozpocznie się o godzinie 17,30 zebranie aktywu Miejskiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki oraz Zarządu Miejskiego TKKF z okazji zakończonej X Miejskiej Spartakiady Ognisk TKKF.

x x x